
Raadsvraag

Repressief + preventief optreden fietsendiefstal
Afkomstig van Raadslid J. van der Stappen

Politieke groepering Progressief Akkoord Leudal

Datum binnenkomst 
vraag op raadsgriffie
+ 
afhandelingstermijn

18jul20
+
10 werkdagen

Portefeuillehouder Burgemeester D. Schmalschläger

Afdeling
+
Team

Samenleving
+
Beleid

Join- 
raadsvragenboek

2020-115

Concrete vragen
1. Wat is het aantal fiets diefstallen in het eerste deel van 2020, is dit
    toegenomen t.o.v. eerdere jaren?

2. Zo ja, met hoeveel %  ?

3. Is er een concentratie van de fietsdiefstallen rondom een kern
    waarneembaar? Soms wordt Baexem gesuggereerd.

4. Hoe staat het met de toename, ook in vergelijking met de verdere
    criminaliteit in de gemeente Leudal?

5. Dan is er nog het punt preventie, bijvoorbeeld meer
   mogelijkheden om fietsen goed aan een ketting te leggen.
   Vindt u de nieuwe fietsenstalling aan de Trambaan in Heythuysen
   goed opgezet vanuit de gedachte van diefstalpreventie? Er staan
   alleen losse rekken  

6. Wat is de mening van het college als het gaat over camera
    bewaking in de centra van de gemeente Leudal?

Datum: Ambtelijk advies
Advies: 
De vragen als volgt beantwoorden
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Datum: 
Besluit van (wie): 

Besluit college of 
portefeuillehouder

Besluit luidt: 




